Протокол №1
Заседания Общественного совета при  администрации Теляженского сельского поселения  Верховского  района  Орловской области
 от  14 декабря 2018 года
Заседание вел:
Член Общественного совета                   Ульянов Юрий Борисович

Присутствовали:

Член Общественного совета                    Стрельникова Елена Николаевна

Член Общественного совета                    Морозова Галина Александровна

Член Общественного совета                    Лютикова Татьяна Николаевна
Член Общественного совета                    Морозов Сергей Александрович
Повестка  дня:
   1. Рассмотрение и обсуждение  проектов  постановлений администрации  Теляженского сельского поселения  Верховского района Орловской области:
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Теляженского сельского поселения  Верховского района Орловской области, ее структурных подразделений, в том числе подведомственных им казенных учреждений»

По 1 вопросу повестки дня  слушали:  Стрельникову Елену Николаевну, которая ознакомила с основными положениями проекта постановления  администрации Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Теляженского сельского поселения  Верховского района Орловской области, ее структурных подразделений, в том числе подведомственных им казенных учреждений»
Выступила Морозова Галина Александровна, которая предложила принять информацию  Е.Н. Стрельниковой  к сведению и одобрить проект постановления в целом.

            Итоги голосования:

                        «за»                                     5(пять)

                        «против»                            0(ноль)

                        «воздержался»                   0(ноль)

     Принятое решение: 1)одобрить в целом  проект постановления администрации Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Теляженского сельского поселения  Верховского района Орловской области, ее структурных подразделений, в том числе подведомственных им казенных учреждений»;
2)Рекомендовать администрации  Теляженского сельского поселения принять данные правовые акты.
  Подписи:
Председатель Общественного совета                                             Ульянов Ю.Б.
Член Общественного совета, секретарь                                          Морозова Г.А
Член Общественного совета                                                            Стрельникова Е.Н.

Член Общественного совета                                                            Лютикова Т.Н.

Член Общественного совета                                                             Морозов С.А.